de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, 
aprovou e Eu sanciono a seguinte: 

LEI 

Art. V Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Buritis/RO, autorizado 
a Alterar a Emenda Impositiva n° 007/2022 no valor de R$ 12.000,00 (doze mil 
reais), para ser executado na Secretaria Municipal de Educação, na rubrica 
orçamentária 02.07 04.122.1001.2015 - Re zação e 	peonato a ser realizado 
pelo Departamento de Esporte e Cultura, m pagamento de 	esas com arbitragem 
e premiação. 	 / 

Art.